
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  405  del 11/10/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ACQUISTO ARTICOLI DI  VESTIARIO PER LA POLIZIA MUNICIPALE. PROVVEDIMENTI.

F.to Locci Fortunato

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 12/10/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
OGGETTO:  Acquisto articoli di  vestiario per la Polizia Municipale. PROVVEDIMENTI. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 7543 - n. 24/1 - del 09/06/2015; 
 

PREMESSO che, come segnalato dal Responsabile del Servizio, si rende necessario 
provvedere all’ acquisto dei seguenti articoli vestiario per gli agenti della Polizia 
Municipale: 
 

q.tà Descrizione degli articoli di abbigliamento 
2 GIACCA GABARDINE IN FRESCO LANA (55% poliestere-45% lana vergine) 

bottoni in metallo argento diametro mm. 20; 
4 PANTALONE GABARDINE (55% poliestere-45% lana vergine) 
2 
 

PULLOVER IN COTONE BLU NOTTE CON SCOLLATURA A “V” 
Toppe ai gomiti si stoffa di colore blu notte riportati in stoffa di colore blu notte 
sugli spalloni, taschino sul lato destro anteriore in stoffa con pattina chiusa con 
bottone a pressione 

6 CAMICIE IN PURO COTONE, di colore bianco a manica lunga, popeline bianco 
ml 75% cotone 25% pol. 

2 PAIA DI SCARPE  nere gore-tex fondo gomme omol. CE EN 347WRU-E  
2 GIACCA A VENTO gore-tex modello Lombardia con trapunta 
12 Paia calzini blu lunghi 80% lana 20% pol. 
2 Paia guanti pelle nero foderati in lana 

 

 
RILEVATO  che,  allo scopo, è stata interpellata la ditta “FILIPPO PANZERA Srl”, corrente 
in Caserta - C.so Pietro Giannone, 210 -, specializzata nel settore delle forniture di divise 
ed uniformi militari, che si è dichiarata disponibile alla fornitura - Cod. MEPA 
KITPLREGABRCDS - per una spesa lorda complessiva di  € 2.298,48 (€ 1.884,00 + € 
414,48 IVA 22%):    
RITENUTO provvedere in merito; 
VISTE le disposizioni del T.U. Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 
DETERMINA 

 
1. Di procedere all’ acquisto, presso la  ditta “FILIPPO PANZERA Srl”  di Caserta, degli 

articoli di abbigliamento per il personale della Polizia Municipale descritti in premessa, 
per una spesa lorda complessiva di € 2.298,48 (€ 1.884,00 + € 414,48 IVA 22%); 

2. La spesa (€ 2.298,48) farà carico sui fondi del corrente bilancio 2016, conto 
competenza,  Cap. 10495/0, “Spese vestiario personale Polizia Locale”, CIG: 
Z781B84BA8.  

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

(F. Locci) 
 
 
 
 



Castel di Sangro, lì 12/10/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 12/10/2016


